
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 43/2024 DISPENSA Nº 10/2024

Extrato do Contrato Nº 43/2024
Dispensa Nº 10/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Taipu CNPJ:
08.114.753/0001-30 Contratada: Marcelo José Barbosa Rodrigues
de Lima ME, inscrita no CNPJ nº 18.871.909/0001-80, a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
hospedagem, manutenção e atualização e suporte técnico da página
eletrônica (site) da Prefeitura Municipal de Taipu/RN. vigência: inicio:
01/04/2024. término: 01/04/2025. valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro
mil reais)
Taipu, RN, 01/04/2024
Ariosvaldo bandeira Junior
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto

Código Identificador:C3D2CD72


